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A سری 
کالیاری – میلان

سامپدوریا – ناپولی
رم – جنوا

فیورنتینا – پسکارا
اینتر – اودینزه

تورینو – ساسولو
پالرمو – امپولی

کروتونه – لاتزیو
 لوشامپیونا

لوریان – ترویس

 فردا
العین امارات – استقلال؛ 23:15
الاهلی امارات – الاهلی عربستان

 سه شنبه 9 خرداد
کاوازاکی – میوآنگتونگ یونایتد
کاشیما آنتلرز – گوانگژو چین

لخویا قطر – پرسپولیس؛ 23:30
 چهارشنبه 10خرداد

الهلال عربستان – استقلال خوزستان؛ 00:00
اوراوارد – ججو یونایتد

SIPG جیانگسو – شانگهای

فینال لیگ قهرمانان در ورزشگاه سرپوشیده
برای اولین بار در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، فینال رقابت ها در ورزشگاهی 
مســقف برگزار خواهد شــد. پس از حادثه تروریستی اخیر شهر منچستر 
که به کشــته شــدن 22 نفر انجامید، وضعیت امنیتــی بریتانیا در حالت 
اضطراری قرار دارد و حالا طبق اعلام رسمی مسئولان برگزاری مسابقات، 
بازی فینال لیگ قهرمانان اروپا میان یوونتوس و رئال مادرید در ورزشــگاه 
کاردیف در شــرایط مســقف برگزار خواهد شــد. با این حال، طبق اعلام 
یوفا، برنامه های جانبی این مســابقه طبق اعلام قبلی پیش خواهد رفت و 
تغییری در آن ها ایجاد نخواهد شــد. گفتنی است؛ دیدار 2 تیم شنبه 13 

خرداد در ورزشگاه ملنیوم کاردیف برگزار خواهد شد. 

کین بهترین بازیکن فصل از 
دید هواداران 

هری کین، مهاجم باشگاه تاتنهام جایزه بهترین 
بازیکن فصل لیگ برتر انگلستان از نگاه هواداران 
را دریافت کرد.  به نقل از FFT، مهاجم باشگاه 
تاتنهام که با 29 گل زده کفش طلای لیگ برتر 
را تصاحب کرد، اکنون جایــزه بهترین بازیکن 
لیگ برتــر از نگاه هواداران را نیــز به نام خود 
ثبــت کرد. در این رای گیــری بیش از 49 هزار 
نفر شــرکت کردند و هری کین با 16.378 رای 
بیشــترین آرا را به نام خود ثبت کــرد. انگولو 
کانتــه، بهترین بازیکن فصل لیــگ برتر از دید 

اتحادیه نویسندگان 13.515 رای کسب کرد.

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

ویژه

خبر

باشگاه بارســلونای اســپانیا آکادمی فوتبال بزرگی در سراسر 
دنیا دارد و به واســطه این آکادمی تیم های پایه قدرتمندی نیز 
پرورش داده است. این آکادمی تحت عنوان لاماسیا در طول سال 
در تورنمنت های مختلفی شــرکت می کند و حالا در یکی از این 
تورنمنت ها مقابل تیم آکادمی کیا قــرار می گیرد. در تورنمنت 
لنارت یوهانسون که در کشور سوئد با حضور آکادمی های فوتبال 
تیم های مطرح دنیا برگزار می شــود، تیم آکادمی کیا نیز حضور 
دارد. در جریــان تورنمنت، تیم آکادمــی تحت مدیریت مهدی 
مهدوی کیا با تیم آکادمی بارسلونا )لاماسیا( نیز دیدار می کند که 

این مسابقه می تواند جذابیت های خاصی داشته باشد. 

عکس نوشت
فاصله نجومی قیمت بلیت های 

لیگ برتر با لیگ های دیگر
لیگ برتر همواره به عنوان جذاب ترین لیگ در بین 
لیگ های اروپایی شناخته می شود. قراردادهای حق 
پخش این لیگ در قیاس با دیگر کشــورها تفاوت 
بسیار چشمگیری دارند و به نظر می رسد این تفاوت 
چشمگیر حالا در بلیت استادیوم ها نیز نمایان شده 
است. در حقیقت هواداران چلسی در قیاس با دیگر 
تیم های اروپا باید بیشترین رقم را به طور میانگین 
برای تماشای بازی های شان پرداخت کنند. حداقل 
قیمت بلیت های بازی های چلســی 52 پوند است. 
پس از این، منچسترســیتی با 42 پوند، لیورپول با 
37 پوند، منچســتریونایتد با 31 پوند و آرسنال با 
27 پوند قرار گرفته اند. این در حالیست که حداقل 
قیمت بلیت های بازی های رئال مادرید، 26.12 پوند 
است و این رقم برای بارســا 17.16 پوند است. اما 
ارزان تریــن بلیت در بین تیم هــای اروپا متعلق به 
بنفیکاست. هواداران این تیم می توانند با 6.72 پوند 

به ورزشگاه بروند.

گزارش

از براوو تا الماس سیاه فرانسه

هــر فصــل در بحبوحــه بازار 
بازیکنــان  نقل وانتقــالات 
سرشناسی بین تیم های مطرح اروپایی جابه جا 
می شــوند. طبیعتا باشــگاه مقصد توقعاتی از 
بازیکن چند ده و گاها چند صد میلیونی خود 
دارد امــا گاهی اوقات به دلایــل مختلفی آن 
بازیکن خاص که با امیدواری زیادی جذب شده 
نمی توانــد انتظارات را بــرآورده کند و در اکثر 
مقاطع فصل با انتقاد مواجه می شــود. روزنامه 
آس در مطلبی به بررســی این انتقالات ناکام 
پرداخته و تیمی منتخب از بدشانس های اروپا 

را گلچین کرده است. 
)منچسترســیتی(:  براوو  کلودیو  دروازه بان: 
قهرمان کوپا آمه ریکا با شیلی و اسپانیا با لالیگا، 
فصل گذشــته مورد نظر گواردیولا قرار گرفت 
و در تابســتان با موافقت لوئیس انریکه، بارسا 
را ترک کرد و راهی ســیتی شد تا تراشتگن به 
دروازه بان اول بارسا تبدیل شود. سیتی در قبال 
او 18 میلیــون یورو پرداخت کرد ولی از همان 
ابتدا هیچ چیز خوب پیش نرفت زیرا حضور او 
با جدایی جو هارت همراه شــد و انتظارات از او 
بسیار بالا رفت. انتقادات تند و گاهی ظالمانه ای 
از او می شــد و البته او هم به حدی ضعیف کار 
کرد تا در نهایت جایش را به گلر دوم ســیتی، 

کابایه رو بدهد. 

)پاری سن ژرمن(:  اوریه  مدافع راست: ســرژ 
اوریــه که به عنــوان یکی از با اســتعدادترین 
بازیکنان جهان شــناخته می شود، فصل بسیار 
ضعیفی را تحت هدایت امری پشت سر گذاشت 

و جایش را به توماس مونیر بلژیکی داد. 
مدافع میانی: جان اســتونز )منچسترسیتی(: 
یکی دیگــر از خرید های گواردیــولا که با 60 
میلیون از اورتون به منچسترسیتی پیوست ولی 
به نظر مســئولیت و فشار این انتقال به او غلبه 

کرد و استونز سایه ای از فصل قبل خود نبود. 
)آرسنال(:  مدافع میانی: شکودران موستافی 
موســتافی در آخرین روزهای نقل وانتقالات از 
والنسیا جدا و به جمع شاگردان ونگر اضافه شد. 
او شروع خوبی داشت ولی مصدومیت باعث شد 
که مدتی از میادین به دور باشد و در بازگشت 
نیز فاصله زیادی با روزهای خوبش داشت و در 

حد انتظار ظاهر نشد. 
مدافع چپ: لوکاس دینیه )بارســلونا(: بارسا 
برای به خدمت گرفتن این مدافع فرانســوی، 
16.5 میلیــون هزینــه کــرد و قصد داشــت 
جایگزینی برای آلبا پیدا کند ولی او نتوانســت 

آنطور که باید خودش را نشان دهد. 
 هافبک: گرگور کریچوویاک )پاری سن ژرمن(: 
پی اس جی 33 میلیون یــورو برای به خدمت 
گرفتن این بازیکن لهستانی که از کلیدی ترین 

بازیکن های سویا تحت هدایت امری بود هزینه 
کرد ولی او با حضــورش در پاریس، اعتماد به 
نفس خود را کاملا از دســت داد. امری؛ آدرین 
ربیــوت جوان را به کریچوویــاک ترجیح و به 

ندرت به شاگرد قدیمی اش بازی می داد. 
هافبک: رناتو سانچس )بایرن مونیخ(: قهرمان 
یــورو 2016 که به عنوان بهترین بازیکن بازی 
فینال نیز شناخته شده بود، با 35 میلیون یورو 
راهی بایرن شد و نتوانست نمایش های خوبش 
در یــورو را در آلیانس آره نــا تکرار کند. او 17 
بــازی انجام داد که تنهــا در 6 بازی از ابتدا به 
میدان رفــت و به نظر آنچلوتی اعتقاد چندانی 

به او نداشت. 
هافبک: پل پوگبا )منچستریونایتد(: گران ترین 
بازیکن تاریخ فوتبــال )120 میلیون یورو(، در 
تابســتان به جمع شیاطین سرخ اضافه شد. او 
در طول فصل سایه ای از پوگبای فصول گذشته 
بود و البته حواشی بســیاری از جمله تحقیق 
فیفا درباره انتقال او، فوت پدرش و... پیش آمد 
که ممکن است به همین علت دچار افت شده 

باشد. 

)پاری ســن ژرمن/  خســه  راســت:  بــال 
لاس پالمــاس(: یــک ناکامی دوگانــه. او در 
پاری ســن ژرمن که 25 میلیون یورو در قبالش 
به رئال پرداخته بود نتوانست جایی در ترکیب 
برای خود پیدا کنــد و در لاس پالماس که در 
زمســتان به صورت قرضی راهی این تیم شده 

بود هم اوضاع از همین قرار بود. 
)اتلتیکو(: چولو  نیکولاس گایتــان  بال چپ: 
امیدوار بود با به خدمت گرفتن ســتاره بنفیکا، 
این فصل تیمش عملکرد بهتری در تمام جام ها 
داشته باشــد. با این حال اوضاع با این هافبک 
آرژانتینی خوب پیش نرفــت و حالا او به یک 
تعویض لوکس برای تیم سیمئونه تبدیل شده 

است. 
مهاجم: گابریل باربوســا )اینتــر(: گابریل که 
با برزیــل قهرمان المپیک شــده بود، مد نظر 
باشگاه هایی مثل بارســلونا، یوونتوس، لستر و 
چلســی بود. او در نهایت بــا 29 میلیون یورو 
راهی اینتر شد و تنها 9 بازی با میانگین 112 
دقیقه حضور در زمین انجام داد و تنها یک گل 

به ثمر رساند. 

بدشانس های قاره سبز

بدون شک الکسیس ســانچس این فصل هم 
یکی از بهترین های آرســنال بــود و با توجه 
به این مســئله، تمدید قرارداد این ســتاره شــیلیایی یکی از 
اولویت های اصلی سران آرســنال در نقل وانتقالات تابستانی 
خواهد بود. آرســنالی ها که از تلاش باشگاه هایی مثل بایرن، 
پاری سن ژرمن و من سیتی برای جذب سانچس کاملا آگاهند 
قصد دارند با دســتمزدی نجومی ستاره شیلیایی خود را برای 
ماندن در امارات لندن متقاعد کنند اما گویا سانچس تصمیم 
قطعی خود را برای جدایــی از جمع توپچی ها گرفته و قصد 
نــدارد فصل آینــده نیز با پیراهن این تیــم در میادین ظاهر 
شود. به نقل از اسکای اسپورت، ســتاره شیلیایی آرسنال به 
تازگی پیشــنهاد تمدید قرارداد خود با دستمزد هفتگی 270 

هزار پوند را رد کرده تــا خود را برای یک ماجراجویی جدید 
آماده کند. افزایش حقوقی که در قرارداد جدید سانچس وجود 
دارد ممکن اســت او را به مبلــغ مورد نظرش نزدیک کند اما 
قرار نگرفتن آرسنال در جمع چهار تیم برتر لیگ برتر و عدم 
حضور این تیم در لیگ قهرمانان اروپا باعث شــده تا سانچس 
برای جدایی از آرسنال مصمم تر از همیشه باشد. ناکامی های 
سریالی آرســنال در لیگ برتر و عدم حضور این تیم در لیگ 
قهرمانان کار باشــگاه لندنی را برای نگه داشــتن ســانچس 
ســخت تر از قبل کرده و مســلما این بازیکن با این شــرایط، 
جدی تر از قبل در حال بررســی پیشنهادات رسیده از مونیخ 
و پاریس اســت. پاری ســن ژرمن علاقه مند است تا الکسیس 
ســانچس، مهاجم شــیلیایی آرســنال را به خدمــت بگیرد. 

سانچس قراردادش با آرســنال را تمدید نکرده و 
جدایــی او از این تیم با قیمت 40 میلیون یورو 

محتمل است. اگرچه بیلد گزارش می دهد 
که بایرن مونیخ در راه خرید سانچس، 

خواهــد  پاری ســن ژرمن  رقیــب 
بــود و این تیــم در نظر دارد تا 
جانشــینی  برای  ســانچس  از 
ریبری 33 ساله اســتفاده کند. 

همچنین گفته می شــود که فرناندو 
فلیچویــچ، مدیربرنامه ســانچس مایل 

اســت تا موکلش به بایرن مونیخ منتقل شود 
و مذاکراتش را با این تیم آغاز کرده است. 

سانچس به آرسنال نه گفت برای شروع ماجراجویی جدید

چند وقت پیش بود که باشگاه منچسترسیتی به علت تخلف از جذب بازیکن در رده های پایین تر منع 
شد اما این ممنوعیت تنها شامل بازیکنان زیر نظر اتحادیه بریتانیا بوده و این باشگاه می تواند از دیگر 
کشورها بازیکن جوان جذب کند. حالا نشریه سان خبر از تمایل سیتی برای هجوم به آکادمی لاماسیا 
داده و به همین دلیل پپ گواردیولا قصد دارد برای جذب 3 بازیکن جوان آکادمی بارســا به نام های 
پابلو مورنو، نیکو گونسالس و آنسو فتی اقدام کند که این موضوع به شدت خشم سران بارسا و آکادمی 
این تیم را برانگیخته اســت زیرا آن ها معتقدند این 3 بازیکن می توانند ستاره های آتی ترکیب بلوگرانا 
باشند. اخبار زیادی در مورد مورنوی 16 ساله شنیده شده و او را یکی از آینده دارترین بازیکنان فوتبال 

می دانند. پپ در زمان هدایت بارسا هم متخصص استفاده از بازیکنان جوان و آکادمی بود.

قرارداد فعلی دوناروما در ژوئن 2018 منقضی می شود و میلانی ها نمی خواهند به راحتی این دروازه بان 
ارزشــمند را از دســت بدهند. مینو رایولا، مدیربرنامه های دوناروما مذاکرات خود با سران میلان را آغاز 
کرده. دستمزد فعلی او 250 هزار یورو در هفته است. میلانی ها اما برای نگه داشتن دوناروما به هر دری 
خواهند زد. آن ها به او اولتیماتوم داده اند که یا قرارداد خود را تا سی ام ژوئن تمدید کند یا طی فصل آینده 
جایی در تیم میلان نخواهد داشت. در این بین، منچسترسیتی آماده می شود تا پیشنهادی 70 میلیون 
یورویی به دوناروما بدهد. البته گزارشاتی درباره علاقه منچستریونایتد به دوناروما نیز منتشر شده است. 
مدیربرنامه های دوناروما، مینو رایولا رابطه نزدیکی با مورینیو و منچستریونایتد دارد و در تابستان گذشته 

هم بازیکنان زیادی از جمله زلاتان ایبراهیموویچ و پل پوگبا را راهی این تیم کرد.

پپ در کمین بازیکنان لاماسیا اولتیماتوم میلان به دوناروما

جوانانی که می توانند المپیکی شوند
تیم ملی جوانان ایران با قبول شکســت مقابل پرتغال 
در مرحله گروهی مســابقات جام جهانی جوانان خیلی 
زود بــا این رقابت ها وداع کرد. تیــم پرامید جوانان که 
شــروع خوبی در مســابقات جام جهانی جوانان داشــت و موفق شده بود 
کاســتاریکا را در گام نخست شکست دهد اســیر همان عادت بد فوتبال 
ایران شــد. تیمی که بازیکنان آینده داری چون مهران درخشان مهر، عارف 
غلامی، رضا شــکاری و امید نورافکن را در اختیار داشت در دیدار با زامبیا 
و پرتغــال با وجود پیــش افتادن از حریف نتیجــه را واگذار کرد و حذف 
شــد. جوانان ایران در مصاف با زامبیــا 2 - صفر پیش بودند و در دیدار با 
پرتغــال یکی از پرافتخارترین تیم های رده جوانــان در جهان، با یک گل 
پیش افتاده بودند امــا بی تجربگی آن ها و کادر فنی و عدم اتخاذ تاکتیک 
و تدبیر مناســب برای حفظ نتیجه و فراموش کردن این نکته اساسی که 
فوتبال 90 دقیقه اســت، منجر به ناکامی جوانان شایسته ایرانی شد. قطعا 
آنالیز و تحلیل دلایل شکســت و ناکامی جوانان کار کارشناسی می طلبد 
و نیازمند بحث های تخصصی اســت اما آنچه که از این مسابقات و از این 
ناکامی می تواند برای فوتبال ایران پل پیروزی بســازد رها نکردن این تیم 
و ســرمایه گذاری و صرف وقت و انرژی برای آن جهت حضور در مسابقات 
مقدماتی المپیک 2020 است. جوانان ایران که در حال حاضر زیر 20 سال 
هســتند کاملا شرایط سنی حضور در تیم ملی امید را دارند به شرطی که 
پس از بازگشت از کره جنوبی به حال خود رها نشده و با تقویت کادر فنی 
و برنامه ریزی دقیق و مدون برای حضور در مســابقات مقدماتی و انتخابی 
المپیک 2020 توکیو آماده شوند. بازیکنان مستعد تیم ملی جوانان که در 
تیم های مختلف باشــگاهی جزو بازیکنان ثابت هستند و وزنه ای قابل اتکا 
در تیمشان محسوب شــده و روز به روز باتجربه تر می شوند، با حفظ تیم 
جوانــان و تمرین و برگزاری دیدارهای تدارکاتــی کنار یکدیگر می توانند 
تیمی قدرتمند و هماهنگ در انتخابی المپیک باشــند و به بیش از 4 دهه 

حسرت فوتبال ایران در رسیدن به المپیک پایان دهند. 

هادی
خبرنگار

یادداشت روز

رونالدو و مسی 
پردرآمدترین 

فوتبالیست های 
جهان

دو فوق ستاره دنیای فوتبال همچنان پردرآمدترین ستاره های 
این رشــته ورزشــی هستند. نشــریه فوربس که یک نشریه 
اقتصادی است و هرازگاهی به فوتبال هم سر می زند، به تازگی 
لیستی از پردرآمدترین ستاره های دنیای فوتبال منتشر کرده 
که طبق انتظار دو غول دنیای فوتبال یعنی کریستیانو رونالدو 

و لیونل مســی در صدر این فهرســت قرار دارند. به گزارش 
AS و به نقل از فوربس، کریســتیانو رونالدو ســتاره باشگاه 
رئال مادرید که به تازگی قهرمان اســپانیا نیز شده است، در 
سال موفق به کسب درآمد 93 میلیون دلاری شده که از این 
رقم چیزی نزدیک به 58 میلیون دلار به حقوق و پاداش های 

او مربوط می شود. پس از رونالدو، مسی با 80 میلیون دلار در 
رده دوم قرار گرفته اســت. بعد از این دو فوق ســتاره، فاصله 
دستمزدها کمی زیاد می شــود و نوبت به نیمار، گرت بیل و 
زلاتان ایبراهیموویچ می رسد که به ترتیب با درآمدهای 37، 

34 و 32 میلیون دلاری در رده های بعدی قرار گرفته اند.


